
Kredit-fokuserade hedgefondstrategier
fortsätter att dominera

London (HedgeFonder.nu) – Nio av Lyxor’s 14 Strategi Index avslutade månaden positivt, ledda av
Lyxor Long / Short Credit Arbitrage Index (+1,7%), Convertible Arbitrage Index (+0,5%), och
Distressed Index (+0,6%). Lyxor Hedge Fund Index minskade dock med 0,6% i oktober men har ökat
med 1,6% fram tills i slutet på oktober. Rapportsäsongen dominerade nyhetsflödet under oktober
månad. Resultaten, som brukligt, slog i allmänhet förväntningarna, men intäkterna och framtida
utsikter gjorde investerare besvikna. Fundamentala nyheter drev därför aktieavkastningarna mer än
rykten om politiska beslut.

Marknaden vände och blev mer pessimistisk om tillväxten i mitten av månaden och sjönk därefter
ytterligare, men de Europeiska aktiemarknaderna lyckades hålla fast vid vinster även om USAs
marknad slutade negativt. Spridningen bland aktier och företagsobligationer innebar att
hedgefonder hade en miljö där skicklighet i val av aktier eller obligationer belönades (dvs. det var
möjligt att utvinna alfa). Betaförvaltning hade stor betydelse, men för mycket beta översvämmade
lätt möjligheten till alfa utvinning . Kredit-fokuserade hedgefonder fortsatte att överglänsa andra
strategier. Lyxor L / S Credit Arbitrage Index genererade 1,7% i oktober, vilket ger en 8,2% ökning
för 2012 hittills. Detta index har gått upp varje månad i år förutom maj.

Den aktiva förvaltningen av nettoexponering och valet av korta positioner under en månad driven av
fundamentala faktorer har varit en viktig drivkraft för Long / Short förvaltare. En liknande story
utspelas för förvaltare i Lyxor Distressed Index som avkastade +0,6% denna månad och 6,3% hittils i
år och Convertible Arbitrage Index som gick upp +0,5% denna månad och 3,6% hittills i år.
Aktieurval hade stor betydelse för L / S Equity förvaltare. Trots att amerikanska aktier föll denna
månad fick Lyxor L / S Equity Long Bias Index upp med 0,4% och L / S Equity Market Neutral Index
steg 0,7%. Däremot sjönk L / S Equity Variabel Bias Index med 0,4% och Statistical Arbitrage Index
sjönk 1,5% då korrelationerna ökade i slutet av månaden. Långa positioner i finansiella och
europeiska aktier var teman som lönade sig under månaden. Merger Arbitrage Index sjönk 0,7% som
en följd av att räntedifferenser vidgades. Förvaltare med högre risk-budgetar eller exponeringar
utanför USA föll mest. Politiska frågor (men inte den vanliga Europeiska skuldsituationen) breddade
ett antal räntedifferenser ytterligare. Special Situations Index förblev oförändrad under månaden.

Managed Futures har fortfarande liten dragkraft. Lyxor Long-Term CTA index sjönk 3,6% och har
fallit-7,1% hittills i år och Short-term CTA Index sjönk 2,5% och har fallit-2,5% hittills i år. Generellt
hade förvaltare långa positioner i obligationer, aktier, energi och ädelmetaller. Riskfyllda tillgångar
rasade under månaden och orsakade förluster, positioner i potentiellt motverkande tillgångar
kompenserade inte förlusterna. Osäkerheten om resultatet av det amerikanska ökade, vilket ledde
till att förvaltare minskade risken något i oktober. Vi förväntar oss att hedgefondsförvaltare kommer
att visa starkare övertygelse nu “, säger Stefan Keller, chef för Managed Account Platform Resarch
& External Relations vid Lyxor AM, som ägs av Société Generale.
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